令 和 ７ 年 ９ 月 吉 日

各 位

公益社団法人中野法人会

公 益 事 業 委 員 会

「第３３回法人税実務講座」並びに

「第３４回源泉所得税実務講座」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、法人会活動にご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、第３３回法人税実務講座並びに第３４回源泉所得税実務講座を下記の要領で開催いたしま

す。どなたでも参加できますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

敬具

記

日  時 令和７年１０月２３日（木）１３時３０分～１６時

会 場 中野法人会館 中野区新井２－３３－６

講 師 中野税務署 法人課税 審理担当者

参 加 費 無料（ただし非会員は１，０００円、当日徴収させていただきます）

定 員 ２０名（先着順で締め切ります）

締 切 １０月１５日

申込方法 メールまたは FAX にてお申し込みください。

e-mail：jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp     FAX:３３８８－２５５０

※お申し込みされる方は、下記にご記入の上ご返信ください。

以上

「法人税実務講座」並びに「源泉所得税実務講座」申込書

[ 参加  不参加 ]

どちらかに〇をおつけください

法人名              住所

TEL                FAX

e-mail

氏 名              氏 名

氏 名                           氏 名

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp